

PACHET ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 37215913

Data publicarii	15.07.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.245,90 RON - 3.245,90 RON

Descriere: Denumire U/M Cant Preț unitar fără tva Preț total fără tva Dosar plastic 2 perforatii 25 buc/set 5 culori buc 600 0,39 234,00 Tuș stampile albastru 27 ml buc 5 5,50 27,50 Pix unica folosință albastru buc 200 0,50 100,00 Stick notes index color plastificate set 20 1,50 30,00 Rezerva cub hartie 9/9 buc 20 3,70 74,00 Creion HB cu guma buc 24 0,60 14,40 Hârtie copiator A4 - 80 grame top 150 12,18 1827,00 Plic C4 229/124 buc 500 0,27 135,00 Hârtie copiator A3 top 2 27,00 54,00 Text marker lat 4 culori x 5 buc 4 7,00 30,00 Coperți plastic transparent A4 buc 1 20,00 20,00 Notes adeziv 5 culori/set set 10 2,50 25,00 Etichete imprimate adeziv A4 52.5/29.7 cutie 1 28,00 28,00 Etichete imprimate adeziv 70/42.5 cutie 1 28,00 28,00 Dosar carton întreg încopciat buc 150 0,50 75,00 Registru intrări/ieșiri cartonat buc 20 22,00 440,00 Mină creion 0,7 set 10 3,00 30,00 Lipici solid 20 grame buc 20 3,80 76,00
